PAGE
2

                                                        [image: image1.jpg]

                                                 ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов

Красюковского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

 30.04.2020
                               №148                            сл. Красюковская
	О  внесении изменений в  Решение
Собрания депутатов от 25.11.2019
№ 134 «О  порядке  формирования
муниципальной экспертной комис-
сии по оценке предложений      по
определению мест, нахождение  в
которых   может   причинить вред
здоровью детей,   их физическому,
интеллектуальному,     психическо-

му, духовному и     нравственному
развитию, общественных мест,   в
которых в ночное время не  допус-

кается  нахождение   детей      без
сопровождения  родителей    (лиц
их заменяющих)  или лиц,   осу -

ществляющих    мероприятия    с
участием детей»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 24.07.1998 N 124-ФЗ "Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации", Областного закона Ростовской области от 16.12.2009 N 346-ЗС "О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию»
Собрание депутатов Красюковского сельского поселения

 решило:
1. Внести  изменения в Решение Собрания депутатов от 25.11.2019 № 134 «О порядке формирования муниципальной экспертной комиссии по оценке предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»: пункт 3 Приложения № 1 к решению Собрания депутатов Красюковского сельского поселения от 25.11.2019 № 134 отменить.
2. Утвердить состав экспертной комиссии по оценке предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей», согласно приложению № 1.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением оставляю  за  собой.
Председатель Собрания депутатов

Глава Красюковского сельского поселения                                  Н.П.Злобина